

Tømremester Chris Basland ApS
Sven Dalsgaards Vej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 47 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Chris Basland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Chris Basland ApS Sven Dalsgaards Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 47 55 21
	Stiftet: 24. februar 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Chris Basland
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea A/S, Strøget 12-14, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 96 t.kr. imod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	24/2 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	607.373	330.337
1 Personaleomkostninger	-462.322	-322.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.297	-2.343
Driftsresultat	134.754	5.894
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-115
Resultat før skat	134.703	5.779
2 Skat af årets resultat	-38.206	-1.767
Årets resultat	96.497	4.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.497	4.012
Disponeret i alt	96.497	4.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.769	44.502
Materielle anlægsaktiver i alt	52.769	44.502
Anlægsaktiver i alt	52.769	44.502
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	19.295	12.569
Tilgodehavender i alt	19.295	12.569
Likvide beholdninger	228.459	117.269
Omsætningsaktiver i alt	247.754	129.838
Aktiver i alt	300.523	174.340

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	100.509	4.012
	Egenkapital i alt	<u>150.509</u>	<u>54.012</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.749	1.767
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.749</u>	<u>1.767</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.051	53.313
	Selskabsskat	37.224	0
	Anden gæld	74.990	65.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.265	118.561
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.265</u>	<u>118.561</u>
	Passiver i alt	<u>300.523</u>	<u>174.340</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	24/2 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.864	287.148
Pensioner	42.750	25.600
Andre omkostninger til social sikring	7.115	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	4.593	6.796
	462.322	322.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.224	0
Årets regulering af udskudt skat	982	1.767
	38.206	1.767
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	46.845	0
Tilgang i årets løb	18.564	46.845
Kostpris 31. december	65.409	46.845
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.343	0
Årets afskrivninger	-10.297	-2.343
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.640	-2.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december	52.769	44.502
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.012	0
Årets overførte overskud	<u>96.497</u>	<u>4.012</u>
	<u>100.509</u>	<u>4.012</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		